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Den Goda 

Världsordningen 7  

enfastgrund.se 

 
Finns det något Hopp?

 

Är det möjligt att segra? Är jag på det hela taget i stånd till att sluta med 

att röka, dricka, eller vad det nu må vara, som jag kämpar mot? Varför är 

det så svårt? Eller gör det inte något, när allt kommer omkring? Om jag 

blott har de rätta bevekelsegrunderna (motiven) och kämpar så långt jag 

kan, har då resten så stor betydelse? 
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Vad är Synd? 
Det är synden, uppror mot Guds lag, som har fört död och lidande in i dagens 

värld. Det var på grund av synden, som Jesus måste komma till denna jord och 

dö. Detta visar syndens allvar. 

”Syndens lön är döden, men Guds gåva är evigt liv i Kristus Jesus, vår 

herre [Herre, i 1917 års övers.].” Romarbrevet 6:23. 

Syndens lön är döden. Men vilken synd? Hur kan vi veta, vad synd är? 

”Den som syndar bryter också mot lagen, ty synd är laglöshet 

[överträdelse av lagen; 1917].” Första Johannesbrevet 3:4.  

Bibeln ger oss en tydlig bestämning på synd. Synd är lagbrott. Det är olydnad 

mot Guds lag (Tio Guds Bud, se Andra Moseboken 20:2-17). 

 

Syndens Allvar! 
Guds lag är en bild av Hans sinnelag (väsen, karaktär = tankar, känslor, ord, 

gärningar, avsikter, inställning). Då Guds sinnelag är oföränderligt, är lagen 

således också oföränderlig. Gud kan därför inte se mellan fingrarna med en 

endaste synd. Adam och Evas synd visar oss detta. De förvisades ur Edens 

Lustgård på grund av en enda synd. Om vi håller hela lagen i övrigt, men bryter 

mot ett enda bud, är vi skyldiga som lagöverträdare. 

”Ty den som håller hela lagen men bryter mot ett enda bud är skyldig till 

allt. Han som har sagt: Du skall inte begå äktenskapsbrott, har också sagt: 

Du skall inte mörda. Om du inte begår äktenskapsbrott, men mördar, är du 

en brottsling [lagöverträdare, 1917 års övers.].” Jakobsbrevet 2:10-11. 

 

Det stora Bedrägeriet! 
Seger över synden synes så svår. Vi blir därför lätt förtvivlade, när vi upptäcker, 

att vi inte kan hålla oss ifrån att synda. Men i stället för att erkänna, att vi ej 

förmår att sluta synda, börjar vi att leta sakskäl för, att det inte skulle betyda så 

mycket – i verkligheten är det ju ingen, som är fullkomlig. Vi godtar den 

allmänna läran, att ingen kan leva utan att synda. Ja, vi inbillar oss rent av, att 

Gud icke förväntar Sig det av oss. 

Men är inte just detta Satans stora bedrägeri? Vilken snärjande taktik! Det var 

Satan, som uppfann denna lära. Hans första beskyllning mot Gud var, att Gud 

var orättfärdig, därför att Han krävde det omöjliga. Han sade åt änglarna, att det 

var orättfärdigt av Gud, att förvänta Sig lydnad mot Hans lag. Han förmådde 

bedra många av änglarna. Detta bedrägeri fortsätter han med i dag. Satan önskar 

inte, att en enda av oss skall bli frälst. Och han vet, att i fall han blott kan få oss 

till att tro, att seger över synd är omöjlig, kommer vi ej att bedja Gud om, att få 

del i denna seger. 
Gåvobok! 

Du har säkert hört talas om Jesus. Men är Han Din personlige vän, som ger 

Dig styrka varje dag till att leva ett liv i seger? 

Jesus har lovat oss seger. Hur denna seger kan bli Din, beskrivs i vår 
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gåvobok till Dig. 

Vill Du ha boken, beställer Du den kostnads- och förpliktelsefria gåvan. 

Önskar Du bokgåvan? Se näst sista sidan! 
 

”De bär fromheten som en mask men vill inte veta av dess kraft. Håll dig 

borta från dem.” Andra Timoteusbrevet 3:5. 

  

Vägen till Seger! 
Detta är kärnan i hela evangeliet. Jesus dog för oss, för att vi skulle kunna 

få förlåtelse för våra synder och kraft till att leva ett nytt och heligt liv. 

Jesus kom för att frälsa (rädda) oss från syndens makt och tillintetgöra 

Djävulens gärningar.  

Men hur segrar jag, när det verkar så hopplöst, och jag känner mig så maktlös 

inför mina syndiga vanor?  

Det är ogörligt för oss att segra i egen kraft. Vi behöver gudomlig hjälp. Jesus 

säger: ”’För människor är det omöjligt, men för Gud är allting möjligt.’” 

Matteusevangeliet 19:26. 

”Hemligheten bakom vår framgång står ej att finna i vår lärdom, icke i vår 

ställning här i livet, ej i våra många och betrodda talanger, inte i människans 

vilja. När vi inser vår ofullkomlighet och skröplighet, skall vi betrakta Kristus. 

Genom Honom, som är all styrkas källa och alla tankars upprinnelse, kan den 

villige och lydige vinna seger efter seger.” Kristi Lignelser, s. 432. 

Vi segrar inte av oss själva. Det är blott och bart genom Guds nåd, som vi är i 

stånd till att segra. Men vi måste vara villiga att bedja om hjälp och tro, att vi 

kan få den. 

”Allt förmår jag genom honom som ger mig kraft.” Filipperbrevet 4:13. 

”Hon skall föda en son, och du skall ge honom namnet Jesus, ty han skall 

frälsa sitt folk från deras synder.’” Matteusevangeliet 1:21. 

”Den som syndar är djävulens barn, ty djävulen har syndat ända från 

början. Men Guds son har uppenbarats för att utplåna djävulens verk.” 
Första Johannesbrevet 3:8. 

 

Seger genom Tro! 
Vi måste tro, för att få kraft till att segra. Vi måste tro på Guds makt till att 

befria oss ur dödens och syndens grepp. 

Vi blir frälsta av nåd genom tro. Det är en gåva från Gud. Vi kan icke förtjäna 

den. 

”Ty av nåd är ni frälsta genom tron, inte av er själva, Guds gåva är det.” 

Efésierbrevet 2:8. 

Men betyder det, att vi kan sluta att bekymra oss över våra syndiga vanor? 

Behöver jag ej längre hålla lagen? Långt därifrån, lagen är oföränderlig och det 

var just för att bringa oss åter i samklang med Guds lag, som Jesus kom till 

denna jord. ”Upphäver vi då lagen genom tron? Inte alls! Vi befäster lagen.” 



enfastgrund.se Den Goda Världsordningen 7  4 

 

Romarbrevet 3:31. 

”Kristus förminskar inte lagens krav. Med ord, som ej kan missförstås, 

framhåller Han lydnad mot den som betingelsen för att få evigt liv, samma 

betingelse, som avkrävdes Adam före syndafallet. Herren väntar Sig intet 

mindre av någon nu, än Han förväntade Sig av människan i paradiset: 

Fullkomlig lydnad, en fläckfri rättfärdighet. De krav, som Gud ställer under 

nådens förbundstid, är lika omfattande som de krav Han ställde i Eden: Vi skall 

leva i samklang med Guds lag, som är helig, rättfärdig och god.” Kristi 

Lignelser, s. 417.  

Men det är inte alla, som segrar. Vi har fått en fri vilja att bruka till att ta emot 

Jesus. Valet är vårt. Vi måste tro för att få kraft till att segra. Vi måste tro på 

Guds makt till att befria oss ur dödens och syndens grepp. ”eftersom alla som 

är födda av Gud besegrar världen, och detta är den seger som har besegrat 

världen: vår tro.” Första Johannesbrevet 5:4. 

 

Tre Steg till Seger! 
Segern är en gåva från Gud. Vi kan icke uppnå den genom egen kraft. Men vi 

kan få del i Guds nåd och kraft genom tro. Det stora spörsmålet är nu, hur 

uppnår jag denna tro? Också tron är en gåva från Gud, men Gud uppställer 

betingelser för att skänka oss denna gåva. 

 

Första Steget – Ånger! 
Hur skall vi kunna motta seger över synd, med mindre vi ångrar våra synder? 

Ingen av oss är intresserad av, att ge en vän en skänk, som vederbörande alls 

icke bryr sig om. Gud tvingar inte heller på oss sin gåva, om vi vägrar att motta 

den. Vi måste önska oss delaktighet i Guds kraft och nåd samt ångra oss. Det är 

det första steget  mot seger. 

”Ångra er därför och vänd om, så att era synder blir utplånade.” 
Apostlagärningarna 3:19. 

 

Andra Steget – Bekännelse! 
Det händer att jag är ledsen för, att jag har gjort en person orätt. Jag ångrar det 

av hela mitt hjärta, men jag har ingen lust till att gå och bekänna det för 

vederbörande. Det känns för förödmjukande. Vad skall vederbörande tro? Jag 

beslutar mig för att aldrig göra det igen och tänker, att allt därmed är i ordning. 

Men är det tillräckligt i Guds ögon? Nej, Gud kräver, att vi bekänner våra 

synder. Om vi syndat mot någon människa, måste vi bekänna inför den 

människan och inför Gud. Det betyder ej, att jag skall slå upp mina synder på 

anslagstavlan. Nej, långt därifrån. Jag skall bekänna dem för den, som jag har 

gjort orätt. I fall min synd blott är en angelägenhet mellan mig och Gud, skall 

jag bekänna den inför Gud allena. Men varje synd skall bekännas inför Gud, då 

alla synder är ett brott mot Hans lag.  
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”Om vi bekänner våra synder, är han trofast och rättfärdig, så att han 

förlåter oss synderna och renar oss från all orättfärdighet.” Första 

Johannesbrevet 1:9. 

Bibeln ger här klart uttryck för, att bekännelse är en betingelse (förutsättning, 

krav) för att uppnå förlåtelse för synd. Ja, icke endast för att vinna förlåtelse, 

utan för att bli renad från all orättfärdighet. 

  

Tredje Steget – lev ett nytt Liv! 
När vi tar emot Jesus genom ånger och bekännelse av våra synder och genom 

tron griper tag i Hans nåd, måste vi lägga vårt gamla liv bakom oss. Vi skall leva 

ett nytt liv tillsammans med Kristus. 

”Genom dopet har vi alltså dött och blivit begravda med honom för att 

också vi skall leva i ett nytt liv, så som Kristus uppväcktes från de döda 

genom Faderns härlighet.” Romarbrevet 6:4.  

”Kristi religion innebär mera än förlåtelse för synd; den borttar våra synder 

och fyller oss i stället med den Helige Andes nådegåvor. Den ger oss gudomligt 

ljus och glädje i Gud. Den tömmer hjärtat på allt vårt eget och välsignar oss 

genom att Kristus bor i oss. När Kristus bor i oss, är vi rena och fria från synden. 

Så fullbordas frälsningsplanen i vårt liv i all sin härlighet och fullhet. 

Mottagandet av Frälsaren ger fullkomlig frid, fullkomlig kärlek, fullkomlig 

vishet. Kristi karaktärs skönhet och väldoft, som uppenbaras i våra liv, vittnar 

om, att Gud sannerligen sände sin Son till världen, för att bli dess Frälsare.” 

Kristi Lignelser, s. 447. 

 

Vill Du veta mera om Bibelns budskap angående hopp, seger, död och 

mycket annat, läs vår brevkurs! 

Du får studiebreven hemskickade med posten och kan i lugn och ro läsa 

dem, när det passar Dig. 

Du kan besvara frågorna och sända tillbaka dem för granskning. Du får 

dem åter med ev. kommentarer. Detta utgör ingen förpliktelse för Dig. Se 

sista sidan! 

 

Den Helige Andes Verkan! 
Alla tre stegen måste tas, för att man skall uppnå ett segerrikt liv. Men det 

betyder ej, att kampen är överstånden, när jag har tagit dessa steg. Jag lever 

alltjämt i denna värld, där Djävulen fortsatt kommer att söka få mig på fall. Jag 

måste varje dag bedja om Guds kraft och styrka samt låta mig ledas av den 

Helige Ande. 

”Helgelsen fullkomnas icke i löpet av ett ögonblick, en timme, en dag, utan 

pågår under hela livet. Den vinns ej genom en känsla av lycka, utan är frukten 

av att ständigt dö bort ifrån synden och leva för Kristus. Orätt kan icke göras rätt 

igen, och sinnet kan heller inte omskapas genom svaga, nu och då 

återkommande, ansträngningar. 



enfastgrund.se Den Goda Världsordningen 7  6 

 

 Det är endast genom långvariga och uthålliga ansträngningar, hård självtukt 

och allvarlig kamp, som vi orkar segra. Vi vet inte den ena dagen, hur hård 

kampen kommer att bli den nästa. Så länge Satan regerar, måste vi undertrycka 

det egna jaget och övervinna skötesynder. Så länge vi lever, kan vi ej stanna 

upp, eller når vi en punkt, där vi törs säga: Nu är jag klar! Helgelse är frukten av 

livslång lydnad.” Mesterens Efterfølgere, s. 295. 

 

Bevekelsegrunden (Motivet) för Lydnad! 
Gud är icke någon sträng Gud, som oavlåtligen följer efter oss för att se, om vi 

lyder alla regler. Nej, Gud är kärleken. Ingen kan betvivla Hans stora kärlek, när 

vi betraktar korset och ser, vad Han gjorde för oss. Gud önskar också, att vi skall 

hålla Hans bud av kärlek. 

”Om ni älskar mig, kommer ni att hålla mina bud.” Johannesevangeliet 

14:15. 

”Det är inte tillräckligt att förståndsmässigt tro på sanningen, att ge sig ut för 

att tro på Kristus, att  tro, att Jesus icke är någon bedragare, och att Bibelns 

religion ej är en listigt uppfunnen fabel.” Mesterens Efterfølgere, s. 296.  

Låt oss ta emot Guds kärleksgåva. Vilken förmån, att få kunna ta del av 

gudomlig makt! Antingen står vi under Guds, eller Djävulens, makt. Det finns 

ingen väg dem emellan. 

”Den som segrar skall alltså kläs i vita kläder, och jag skall inte stryka 

hans namn ur livets bok, och jag skall kännas vid hans namn inför min 

fader och inför hans änglar.” Uppenbarelseboken 3:5. 

 

Angående Gratisboken 

Vägen till Kristus,  av Ellen G. White 

Sorg, lidande och bekymmer är något, som omger oss alla i denna värld. Vi 

möter smärta och ångest. Mitt i allt detta lidande kan det vara svårt, att se 

en kärlekens Gud. 

Boken Vägen till Kristus öppnar våra ögon för bevisen på en kärlekens 

Gud. 

Boken beskriver på ett enkelt och praktiskt sätt, hur vi finner vägen åter 

till Kristus. Synden har skiljt oss från Gud, men Jesus sade: Jag är vägen, 

sanningen och livet. Gud önskar, att vi skall återförenas med Honom. 

Denna återförening är bokens stora ämne. Hur äger denna återförening 

rum och hur kan man äga frid och glädje, trots omständigheterna man 

lever under? Svaren finns i denna gripande bok från verklighetens värld. 

 

Flera Gåvoböcker och en kostnadsfri Brevkurs! 
Boken Vändpunkten (839 sid.) är en mästerlig skildring av Jesu liv och gärning, 

av Ellen G. White. Hon har också skrivit Vägen till Kristus (120 sid.). Den 

beskriver, hur man blir och utvecklas som kristen. Därutöver skrev hon Den 
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Stora Striden – världshistoria ända fram till det jordiska paradisets återställande! 

Bifoga 40 kronor till porto. Den Stora Striden är gratis, bara porto tillkommer. 

Beställ samtidigt med Din gåvobok en gratis och förpliktelsefri 

Bibelbrevkurs. Du läser studiebreven i lugn och ro hemma. Svaren postar Du till 

oss för genomgång. Kursen kan avbrytas när som helst. I brevkursen ingår 

Vändpunkten och Vägen till Kristus som gratis bredvidläsning! 

Allt material är gratis.  

Det innebär inga förpliktelser för Dig, att läsa böckerna, eller att studera 

kursen.  

Posta nedanstående kupong eller en kopia till: Sanningen för Vår Tid, Box 9, 

511 21  KINNA. Kryssa för kursen och boken Du vill ha. Var snäll skriv tydligt. 

Se även endtime.net, amazingfacts.org, ellenwhite.se, stenshult.org.                                                                                                  

Värpte ägget sig självt, eller danade Gud först hönan? Granska skapelse kontra 

evolution på genesis.nu, gudssabbat.se, enfastgrund.se. 

  

Till: Sanningen för Vår Tid, Box 9, 511 21  KINNA. Var god sänd mig följande: 

 

… Den Stora Striden. 40 kronor bifogas till porto. 

… Biblisk brevkurs, Sanningen för Vår Tid. 

  

Namn:___________________________ 

 

Adr.:____________________________ 

 

Postnr.:__________________________ 

 

Postadr.:_________________________ 
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